
Ergebnisliste

Abendsportfest, 21.06.2012 TV Unterharmersbach

Dreikampf 50 m Weit Ball Ergebnis

Schülerinnen 80 gr.

WK U 10 W 8 und jünger

Burger Cora-Maria 2004 TV Unterharmersbach 9,82 sec. 2,70 m 15,00 m 693 Pkte

Buchmiller Evelyn 2004 TV Unterharmersbach 10,05 sec. 2,58 m 16,50 m 680 Pkte

Albers Gina 2006 TV Unterharmersbach 15,02 sec. 1,35 m 6,50 m 92 Pkte

WK U 10 W 9 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Isenmann Lia 2003 TV Unterharmersbach 9,48 sec. 2,67 m 13,50 m 693 Pkte

WK U 12 W 10 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Kling Anne 2002 TV Unterharmersbach 8,41 sec. 3,71 m 16,50 m 981 Pkte

Teßmer Svea 2002 TV Unterharmersbach 8,21 sec. 3,33 m 11,50 m 877 Pkte

Burger Julia 2002 TV Unterharmersbach 9,60 sec. 3,35 m 18,00 m 843 Pkte

WK U 12 W 11 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Lay Roberta 2001 TV Unterharmersbach 8,69 sec. 3,46 m 13,00 m 868 Pkte

WJ U 14 W 12 75 m Weit Ball Ergebnis

200 gr

Pristl Mara 2000 TV Unterharmersbach 11,17 sec. 4,07 m 27,00 m 1.218 Pkte

Sommerfeld Simone 2000 TV Gengenbach 11,66 sec. 4,07 m 28,50 m 1.189 Pkte

Eisenmann Sabrina 2000 TV Gengenbach 11,72 sec. 3,92 m 27,50 m 1.157 Pkte

Benz Sophia 2000 TV Ohlsbach 11,41 sec. 3,61 m 27,00 m 1.140 Pkte

Schmieder Emily 2000 SV Schapbach 11,76 sec. 3,26 m 26,50 m 1.061 Pkte

Schneider Verena 2000 TV Haslach 12,23 sec. 3,66 m 22,00 m 1.032 Pkte

Bischler Sabrina 2000 TV Unterharmersbach 12,65 sec. 3,54 m 15,00 m   906 Pkte

Rink Anica 2000 TV Unterharmersbach 13,08 sec. 3,17 m 21,50 m   903 Pkte

Kling Ronja 2000 TV Unterharmersbach 13,79 sec. 3,16 m 14,00 m   769 Pkte

Schmieder Anna 2000 SV Schapbach 12,03 sec. 3,62 m 16,50 m    981 Pkte

WJ U 14 W 13 75 m Weit Ball Ergebnis

200 gr

Dieterle Ramona 1999 TV Haslach 11,45 sec. 4,15 m 30,00 m 1.229 Pkte

Vollmer Sina 1999 TV Unterharmersbach 11,21 sec. 4,19 m 24,00 m 1.200 Pkte

Boni Katharina 1999 TV Biberach 11,60 sec. 3,91 m 23,00 m  1.122 Pkte.

Herr Katharina 1999 TV Haslach 12,19 sec. 3,86 m 26,00 m 1.098 Pkte

Lind Sarah 1999 TV Unterharmersbach 12,83 sec. 3,49 m 26,00 m 1.005 Pkte

Bergsträsser Johanna 1999 TV Unterharmersbach 12,70 sec. 3,31 m 24,00 m   972 Pkte
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Ergebnisliste

Abendsportfest, 21.06.2012 TV Unterharmersbach

Dreikampf

WJ U 16 W 14 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Ergebnis

3 kg

Nock Theresa 1998 TV Unterharmersbach 6,89 m 338 Pkte

Bräutigam Yvonne 1998 TV Unterharmersbach 6,71 m 329 Pkte

Geiger Pie 1999 TV Biberach 5,78 m 282 Pkte

WJ U 16 W 15 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Ergebnis

3 kg

Dieterle Lilia 1996 TV Haslach 11,50 m 530 Pkte

Messmer Marie-Christine 1996 TV Haslach 7,67 m 374 Pkte

Dreikampf

Schüler

MK U 10 M 8 und jünger 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Roth Aron 2005 TV Unterharmersbach 9,77 sec. 2,78 m 17,00 m 548 Pkte

Jilg Noah 2005 TV Unterharmersbach 9,86 sec. 2,52 m   8,50 m 394 Pkte

Kornmeier Cetrik 2005 TV Unterharmersbach 10,63 sec. 2,36 m 12,50 m 374 Pkte

Seith Melvin 2005 TV Unterharmersbach 11,19 sec. 2,20 m 14,00 m 335 Pkte

MK U 10 M 9 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Lehmann Tim 2003 TV Unterharmersbach 9,50 sec. 3,16 m 28,50 m 729 Pkte

MK U 12 M 10 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Friedrich Dennis 2002 TV Unterharmersbach 8,24 sec. 3,54 m 33,50 m 934 Pkte

Schütze Bastian 2002 TV Unterharmersbach 9,60 sec. 2,95 m 31,50 m 719 Pkte

Bergsträsser Max 2002 TV Unterharmersbach 9,42 sec. 3,21 m 24,00 m 701 Pkte

Jäger Felix 2002 TV Unterharmersbach 9,41 sec. 3,06 m 19,50 m 639 Pkte

Kornmeier Yves 2002 TV Unterharmersbach 9,86 sec. 2,50 m 27,00 m 598 Pkte

Hessler Rico 2002 TV Unterharmersbach 9,86 sec. 2,48 m 25,00 m 578 Pkte

Glatz Tobias 2002 TV Unterharmersbach 9,73 sec. 2,51 m 21,00 m 555 Pkte

Becker Bennet 2002 TV Unterharmersbach 10,16 sec. 2,55 m 18,50 m 502 Pkte

MK U 12 M 11 50 m Weit Ball Ergebnis

80 gr.

Gerlach Nick 2001 TV Unterharmersbach 8,01 sec. 3,96 m 41,50 m 1.069 Pkte

Krause Max 2001 TV Unterharmersbach 9,36 sec. 3,34 m 21,00 m    695 Pkte

Sander Gian 2001 TV Unterharmersbach 9,22 sec. 3,10 m 19,50 m    660 Pkte

Albers Riccado 2001 TV Unterharmersbach 9,49 sec. 2,97 m 14,00 m    560 Pkte

Zell a.H., 23.06.2012 2 von 5



Ergebnisliste

Abendsportfest, 21.06.2012 TV Unterharmersbach

Dreikampf

Schüler

MJ U 14 M 12 75 m Weit Ball Ergebnis

200 gr.

Leopold Enzo 2000 TV Unterharmersbach 10,97 sec. 4,30 m 39,00 m 1.180 Pkte

Böhler Tim 2000 TV Haslach 11,86 sec. 4,08 m 41,50 m 1.094 Pkte

Armbruster Max 2000 TV Haslach 11,68 sec. 3,96 m 40,50 m 1.089 Pkte

MJ U 14 M 13 75 m Weit Ball Ergebnis

200 gr.

Nitsch Marco 1999 SV Schapbach 10,24 sec. 4,82 m 35,00 m 1.282 Pkte

Büdel Lucas 1999 TV Unterharmersbach 12,92 sec. 3,53 m 32,00 m    888 Pkte

Basner kevin 1999 TV Unterharmersbach 13,25 sec. 3,51 m 30,00 m    849 Pkte

MJ U 16 M 14 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Ergebnis

4 kg

Wegner Florian 1998 TV Unterharmersbach 8,12 m 385 Pkte

Jung Tim 1998 TV Unterharmersbach 7,19 m 339 pkte

Schneider Daniel 1998 TV Unterharmersbach 5,58 m 253 Pkte

Schneider Manuel 1998 TV Unterharmersbach 4,92 m 214 pkte

MJ U 16 M 15 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Ergebnis

4 kg

Preskar Jonas 1997 SV Schapbach 7,68 m 363 Pkte

MJ U 20 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Ergebnis

 + 0,2 Wind 6 kg

Schütze Marius 1994 TV Unterharmersbach 12,96 sec. 8,53 m 903 Pkte

Schmider Fabian 1995 TV Haslach 12,73 sec. 7,73 m 885 Pkte

Hansmann Rafael 1994 TV Unterharmersbach 13,15 sec. 8,30 m 875 Pkte

Vierkampf

Schülerinnen

WJ U 14 W 12 75 m Weit Ball Hoch Ergebnis

200 gr

Sommerfeld Simone 2000 TV Gengenbach 11,66 sec. 4,07 m 38,50 m 1,24 m 1.615 Pkte

Eisenmann Sabrina 2000 TV Gengenbach 11,72 sec. 3,92 m 27,50 m 1,20 m 1.472 Pkte

Schneider Verena 2000 TV Haslach 12,23 sec. 3,66 m 22,00 m 1,24 m 1.374 Pkte

Pristl Mara 2000 TV Unterharmersbach 11,17 sec. 4,07 m 27,00 m n.a. 1.218 Pkte

Benz Sophia 2000 TV Ohlsbach 11,41 sec. 3,61 m 27,00 m n.a. 1.140 Pkte

Bischler Sabrina 2000 TV Unterharmersbach 12,65 sec. 3,54 m 15,00 m n.a.   906 Pkte

Rink Anica 2000 TV Unterharmersbach 13,08 sec. 3,17 m 21,50 m n.a.   903 Pkte

Kling Ronja 2000 TV Unterharmersbach 13,79 sec. 3,16 m 14,00 m n.a.   769 Pkte

Schmieder Anna 2000 SV Schapbach 12,03 sec. 3,62 m 16,50 m n.a.    981 Pkte

Schmieder Emily 2000 SV Schapbach 11,76 sec. 3,26 m 26,50 m n.a.    961 Pkte
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Ergebnisliste

Abendsportfest, 21.06.2012 TV Unterharmersbach

Vierkampf

Schülerinnen

WJU 14 W 13 75 m Weit Ball Hoch Ergebnis

200 gr

Vollmer Sina 1999 TV Unterharmersbach 11,21 sec. 4,19 m 24,00 m 1,32 m 1.594 Pkte

Dieterle Ramona 1999 TV Haslach 11,45 sec. 4,15 m 30,00 m 1,24 m 1.571 Pkte

Herr Katharina 1999 TV Haslach 12,19 sec. 3,86 m 26,00 m n.a. 1.098 Pkte

Lind Sarah 1999 TV Unterharmersbach12,83 sec. 3,49 m 26,00 m n.a. 1.005 Pkte
Boni Katharina 1999 TV Biberach 11,60 sec. 3,91 m 23,00 m n.a.  1.122 Pkte.

Bergsträsser Johanna 1999 TV Unterharmersbach12,70 sec. 3,31 m 24,00 m 1,12 m   1.233 Pkte

WJ U 16 W 14 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Hoch Ergebnis

3 kg

Nock Theresa 1998 TV Unterharmersbach 0,00 0 6,89 m 1,16 m 626 Pkte

Bräutigam Yvonne 1998 TV Unterharmersbach 6,71 m 1,08 m 562 Pkte

Geiger Pia 1999 TV Biberach 5,78 m 1,00 m 457 Pkte

WJ U 16 W 15 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Hoch Ergebnis

3 kg

Dieterle Lilia 1996 TV Haslach 11,50 m 1,40 m 974 Pkte

Messmer Marie-Christine 1996 TV Haslach 7,67 m 1,36 m 793 Pkte

Vierkampf

Schüler

MJ U 14 M 12 75 m Weit Ball Hoch Ergebnis

200 gr.

Leopold Enzo 2000 TV Unterharmersbach 10,97 sec. 4,30 m 39,00 m 1,20 m 1.498 Pkte

Böhler Tim 2000 TV Haslach 11,86 sec. 4,08 m 41,50 m 1,24 m 1.434 Pkte

Armbruster Max 2000 TV Haslach 11,68 sec. 3,96 m 40,50 m 1,24 m 1.429 Pkte

MJ U 14 M 13 Wettkampf Abbruch 75 m Weit Ball Hoch Ergebnis

200 gr.

Nitsch Marco 1999 SV Schapbach 10,24 sec. 4,82 m 35,00 m 0 1.282 Pkte

Büdel Lucas 1999 TV Unterharmersbach 12,92 sec. 3,53 m 32,00 m 0    888 Pkte

Basner kevin 1999 TV Unterharmersbach 13,25 sec. 3,51 m 30,00 m 0    849 Pkte

MJ U 16 M 14 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Hoch Ergebnis

4 kg

Wegner Florian 1998 TV Unterharmersbach 0 0 8,12 m 1,44 m 833 Pkte

Jung Tim 1998 TV Unterharmersbach 0 0 7,19 m 1,28 m 701 Pkte

Schneider Manuel 1998 TV Unterharmersbach 0 0 4,92 m 1,12 m 485 Pkte

Schneider Daniel 1998 TV Unterharmersbach 0 0 5,58 m 1,04 m 476 Pkte

MJ U 16 M 15 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Hoch Ergebnis

4 kg

Preskar Jonas 1997 SV Schapbach 0 0 7,68 m 1,48 m 832 Pkte

MJ U 20 Wettkampf Abbruch 100 m Weit Kugel Hoch Ergebnis

6 kg

Schütze Marius 1994 TV Unterharmersbach 12,96 sec. 0 8,53 m 1,56 m 1.412 Pkte

Schmider Fabian 1995 TV Haslach 12,73 sec. 0 7,73 m 1,44 m 1.333 Pkte
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Ergebnisliste

Abendsportfest, 21.06.2012 TV Unterharmersbach

Mannschaftswertungen Dreikampf

WJ U 14

TV Unterharmersbach

Pristl Mara 2000 TV Unterharmersbach 1.218 Pkte

Vollmer Sina 1999 TV Unterharmersbach 1.200 Pkte

Lind Sarah 1999 TV Unterharmersbach 1.005 Pkte

Bergsträsser Johanna 1999 TV Unterharmersbach   972 Pkte

Bischler Sabrina 2000 TV Unterharmersbach   906 Pkte

MK U 10 5.301 Pkte

TV Unterharmersbach

Lehmann Tim 2003 TV Unterharmersbach 729 Pkte

Roth Aron 2005 TV Unterharmersbach 548 Pkte

Jilg Noah 2005 TV Unterharmersbach 394 Pkte

Kornmeier Cetrik 2005 TV Unterharmersbach 374 Pkte

Seith Melvin 2005 TV Unterharmersbach 335 Pkte

2.380 Pkte

MK U 12

TV Unterharmersbach

Gerlach Nick 2001 TV Unterharmersbach 1.069 Pkte

Friedrich Dennis 2002 TV Unterharmersbach   934 Pkte

Schütze Bastian 2002 TV Unterharmersbach   719 Pkte

Bergsträsser Max 2002 TV Unterharmersbach   701 Pkte

Krause Max 2001 TV Unterharmersbach    695 Pkte

4.118 Pkte

Mannschaftswertungen Vierkampf

WJ U 14

TV Unterharmersbach

Vollmer Sina 1999 TV Unterharmersbach 1.594 Pkte

Bergsträsser Johanna 1999 TV Unterharmersbach  1.233 Pkte

Pristl Mara 2000 TV Unterharmersbach 1.218 Pkte

Lind Sarah 1999 TV Unterharmersbach 1.005 Pkte

Bischler Sabrina 2000 TV Unterharmersbach   906 Pkte

5.956 Pkte
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